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Oda çalışmaları ile IV. Elektrik 
Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'nin  
tanıtımına yönelik yapılan kurumsal 
ziyaretler kapsamında 20 Ağustos 
2015 tarihinde Elektrik Dağıtım 
Hizmetleri Derneği (El-Der) ziyaret 
edildi. El-Der Hukuk Müşaviri Şadi 
Büyükkeçeci ve El-Der Teknik Uzmanı 
Nazife Çalışkan ile yapılan görüşme-
de; EMO ile El-Der arasında teknik iş-
birliği yapılması, dağıtım şirketlerin-
deki teknik personele EMO tarafından 
eğitim verilmesine yönelik çalışmalar-
da gelinen durum değerlendirildi.

IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre 

ve Sergisi ile ilgili yapılan bilgilendir-
mede; SMM Forumunun ikinci oturu-
mu olan dağıtım şirketleri ile yaşanan 
sorunlar kısmında El-Der ve dağıtım 
şirketlerinden katılım sağlanması is-
tenerek; dağıtım şirketlerinin yaşadık-
ları sorunların ortaklaştırılarak forum-
da dile getirilebileceği ifade edildi. 

Toplantıda; Şadi Büyükkeçeci ta-
rafından ilk El-Der Yönetim Kurulu ve 
İcra Kurulu (tüm dağıtım şirketlerinin 
genel müdürlerinin katıldığı) toplantı-
larında SMM Forumu ve Kongre hak-
kında bilgilendirme yapılacağı ve tüm 
dağıtım bölgelerinden katılım sağla-

IV. ETUK Ziyaretleri

Oda çalışmalarının ve IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'nin tanıtımına yönelik kurumsal ziyaretler sürüyor.

malarının isteneceği ifade edildi.
Kurumsal ziyaretler kapsamın-

da El-Der ziyareti sonrasında  20-21 
Ağustos 2015 tarihlerinde Ankara 
Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) 
Tesisler Dairesi Başkanı Sezgin Elmas 
ve Karayolları Genel Müdürü Mehmet 
Cahit Turhan, Elektrik Üretim A.Ş. Genel 
Müdürü Halil Alış, TEİAŞ Genel Müdür 
Yard. İbrahim Balanuye, TEDAŞ Genel 
Müdürü Mükremin Çepni, Yenilenebilir 
Enerji Genel Müdür Yardımcıları Hayati 
Çetin ve Ramazan Usta makamlarında 
ziyaret edildi.

Ziyaretlerde, 4 gün boyunca ger-

Karayolları Genel Müdürlüğü

Elektrik Dağıtım Hizmetleri Derneği Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi

Elektrik Üretim A.Ş.
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çekleştirilecek etkinliğin, akademis-
yenlerin, mimar, mühendis, teknik 
elemanların,  kamu kurum ve kuruluş 
temsilcilerinin, proje, tesis, kabul ve 
yatırım birimlerinde çalışan karar ve-
rici mekanizmalarda bulunan teknik 
elemanların, üretici, tüketici ve kulla-

nıcıların, proje, taahhüt, danışmanlık 
hizmetleri yürüten müşavir ve mü-
hendislerin ortak buluşma platformu 
olacağı ifade edildi.

Ziyarette; yerli ve yabancı uzman-
ların katılacağı, bildiri, çağrılı konuş-
ma, özel oturum, panel ve forumlarıyla 

elektrik ve elektronik sektörünün bü-
tününü içerisine alan birçok güncel 
konunun işleneceği etkinliğimize iliş-
kin hazırlanan taslak program hak-
kında bilgilendirme yapılarak kurum 
bünyesinde ilgili personelin katılımın 
sağlanması talep edildi. 

Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş.Türkiye Elektrik İletim A.Ş.

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü

İş Teftiş Kurulu Başkanı Hulusi Ay, Başkan Yardımcısı Arif Şimşek ve ETKB Maden İşleri Genel Müdürü Murat Topaloğlu'na 
yapılan ziyaretlerde ise Kongre kapsamında gerçekleştirilecek II.Güç ve Enerji Sistemleri Sempozyumu'nun açılış oturumu 
olan Maden İşyerlerinde Elektrik Tesisatlarının Tasarımı, Uygulama, Denetim ve Güvenliği konulu etkinliğe Bakanlık adına 
bir konuşmacının görevlendirilmesi talep edildi. 

ETKB Maden İşleri Genel Müdürlüğüİş Teftiş Kurulu Başkanlığı
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TSE Başkanı Sebahittin Korkmaz 
ve TSE Belgelendirme Dairesi Başkanı 
Alper Veyisoğlu ile yapılan görüşme-
de IV.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre 
ve Sergisi kapsamında yabancı konuk 
konuşmacıların içerisinde yer aldığı 
oturumlarda Avrupa'da CENELEC, IEC, 
VDE gibi yapılarda yürütülen elektrik 

tesisatına yönelik standart çalışma-
ları hakkında Kongre katılımcılarına 
önemli bilgiler aktarılacağı ifade edi-
lerek TSE personelinin katılımı talep 
edildi.

Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları 
Genel Müdürü Fuat Kantarcı ve TCCD 
Genel Müdürlüğü Yapım Dairesi 

Başkanı Nagehan Tanyıldız ziyaretle-
rinde Kongre kapsamında gerçekleş-
tirilecek etkinliklerin kamudaki yatı-
rımcı kuruluşlardaki teknik personelin 
mesleki gelişime katkıda bulunacağı 
belirtilerek merkezi ve taşra teşkilat-
larının katılımı talep edildi.

Turgut Uysal

2773 sicil no'lu üyemiz Turgut Uysal, 
23 Ağustos 2015 tarihinde aramızdan 
ayrıldı. 1937 Burdur doğumlu Uysal, İTÜ 
Elektrik Fakültesi Elektronik Mühendisliği 
Bölümü'nden 1969 yılında mezun 
olmuştu. Uzun yıllar TEİAŞ'ta görev yapan 
Turgut Uysal; yapı denetim firmasında 
meslek yaşamını sürdürmekteydi.

Yitirdiklerimiz
Mustafa Kemal Yaşır

11639 sicil no'lu üyemiz Mustafa 

Kemal Yaşır, 25 Ağustos 2015 tarihinde 

aramızdan ayrıldı. 1958 Afyonkarahisar 

doğumlu Yaşır, İTÜ Elektrik Bölümü'nden 

1981 yılında mezun olmuştu. 

Salih Kutlu Tuncer

1383 sicil no'lu üyemiz Salih Kutlu 

Tuncer, 30 Ağustos 2015 tarihinde 

aramızdan ayrıldı. 1933 Aydın doğumlu 

Tuncer, Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik 

Mühendisliği Bölümü'nden 1959 yılında 

mezun olmuştu. 

TCCD Genel Müdürlüğü Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü

TSE Başkanlığı TSE Belgelendirme Dairesi Başkanlığı

Üyelerimizin ailesine ve EMO camiasına başsağlığı dileriz.
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Şubemiz tarafından İzmir 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı'na 18 Ağustos 2015 
tarihinde ziyaret gerçekleştirildi. 
Toplantıya Şubemiz adına Hasan 
Şahin, Barış Aydın, Özcan Uğurlu, 
Yavuz Alkan tarafından gerçekleşti-
rilen ziyarette İtfaiye Daire Başkanı 
Serdar Yücel ve Nizam Özen hazır 
bulundu.

Ziyarette, Şubemiz tarafından 
Resmi Gazete'de yayımlanarak yü-
rürlüğe giren Yapı Elektronik Sistem 
ve Tesisatlarına Ait Mühendislik 
Hizmetleri Yönetmeliği ve bağlı yö-
nergeleri hakkında bilgilendirme ya-
pılarak Şube çalışmaları ve bu kap-
samda yürütülen IV. Elektrik Tesisat 
Ulusal Kongre ve Sergisi hakkında bil-
gi verildi. Odamızın binaların yangın 
risklerine karşı yangın güvenliği ve 
elektroni güvenlik sistemlerinin  doğ-
ru bir şekilde tesis edilmesinin önemi 
vurgulanarak bu sistemlerin tasarımı 
ve projelendirilmesinin mühendisler 
eliyle yapılması gerektiğinin altı çizil-

İtfaiye Daire Başkanlığı Ziyaret Edildi
di. Tasarım, projelendirme, uygulama, 
denetim ve bakım süreçlerinin tama-
mının mühendislik hizmeti olduğu 
göz önünde bulundurularak, can gü-
venliği açısından mühendis olmayan 
kişilerce bu hizmetlerin verilmesinin 
öne geçilmesi ve teknik standartlara 
göre uygulamaların yapılması için ge-
rekli önlemler alınması gerektiği ifade 
edildi. 

Kamunun can ve mal güvenliğini 
ilgilendiren, Odamızın denetim fa-
aliyetleri arasında bulunan yangın 
tesisatı proje, uygulama test ve saha 
kontrollerini, gerekli teknik ekipman 

ve tecrübeye sahip uzman üyelerimiz-
le Daire Başkanlığı ile iş birliği içeri-
sinde gerçekleştirilmesinin özellikle 
yangın tesisatlarının saha kontrolleri 
ciddi deneyim, bilgi ve test ekipmanı 
gerektiren bir durum olması nedeniy-
le çok önemli bir çalışma olacağı ifade 
edilerek hazırlanan protokol taslağı 
ve ekleri hakkında bilgi verildi. 

Öte yandan Odamızın uzmanlık 
alanlarına giren konular ile ilgili itfa-
iyeye destek verilmesi amacıyla ortak 
bir çalışma grubu oluşturulması kararı 
alınarak en kısa süre içerisinde çalış-
maların başlatılması dile getirildi.

Batı Anadolu Çimento fabrikasın-
da çalışan üyelerimiz Savaş Yücel, 
Burak Erdoğan, Mustafa Büçkün, 
Tamer Çeşme ve Erdem Özkan 8 
Temmuz 2015 tarihinde ziyaret 
edildi. 

Ziyarette; emekli olan İsmet 
Aktaş’tan boşalan işyeri temsil-
ciliğinin güncellenmesi, Elektrik 
Tesisat Ulusal Kongresi ve Rüzgar 
Sempozyumu çalışmaları, MİSEM, 
Mühendislik Geliştirme Seminerleri ve 
Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri ko-
nularında görüş alışverişinde bulunu-
larak işyeri temsilciğinin Savaş Yücel, 
Mustafa Büçkün ve Erdem Özkan’dan 

oluşmasının Şube Yönetim Kuruluna 
önerilmesi kararlaştırıldı. EMO Portalı 
uygulaması hakkında bilgilendir-
me yapılan ziyarette Oda tarafından 
elektronik kütüphane çalışmasının 
hayata geçirilmesi görüşüldü.

Emekli olan işyeri temsilcimiz 

İsmet Aktaş'a yaptığı çalışmalar için 

teşekkür eder, yeni çalışmalarında ba-

şarılar dileriz.

Batıçim Üye Ziyareti
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Şube Yönetim Kurulu kararı uya-
rınca Şubemiz ve bağlı birimle-
rindeki mesleki denetim uygu-
lamalarının geliştirilmesi, üye 
örgütlenmesinin daha sağlıklı hale 
getirilmesi, SMM üyelerimizin bek-
lentilerinin karşılanması ve 2016 
En Az Ücret Tanımlarının belirlen-
mesine yönelik olarak planlanan 
SMM Üye Toplantılarının ilki 26 
Ağustos 2015 tarihinde Aydın İl 
Temsilciliği'nde gerçekleştirildi.

Toplantıda Şube Yönetim Kurulu 
Saymanı Ahmet Becerik, Teknik Müdür 
Ali Fuat Aydın, Şube Avukatı Zeki 
İşlekel'in hazır bulunduğu toplantıda 
genel olarak Şube çalışmaları ve yak-

Türk Telekom Batı – 1 Bölge Müdürü 
İsmail Uzel, Elektrik Tesisat Ulusal 
Kongresi hazırlıkları kapsamında 
ziyaret edildi. 

İşyeri temsilcisi Akın Karakılıç’ın 
da hazır bulunduğu ziyarette; Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Alpaslan Güzeliş, Ulusal Aydınlatma 
Sempozyumu Yürütme Kurulu üye-
leri Macit Mutaf, Çağdaş Baytekin 
ve Mustafa Çınarlı yer aldı. Türk 
Telekom’da çalışan üyelerimizin 
Tesisat Kongresi'ne katılımının öne-
minin hatırlatıldığı ziyarette, Birleşmiş 
Milletler Eğitim Bilim ve Kültür Örgütü 

(UNESCO) tarafından 2015 yılının Işık 
Yılı olarak ilan edilmesi ve kentimiz-
de düzenlenen Ulusal Aydınlatma 

Sempozyumunun farkındalığının art-
tırılmasını amaçlayan çalışmalar hak-
kında görüş alışverişinde bulunuldu.

Türk Telekom Batı-1 Bölge Müdürlüğü Ziyareti

laşan etkinlikler hakkında bilgi verilir-
ken 2016 yılı En Az Ücret Tanımlarının 
belirlenmesine yönelik olarak yapılan 
çalışmalar aktarılarak, üretmiş olduk-
ları hizmetleri Oda mesleki denetimi-
ne ısrarla sunmayan SMM üyeler hak-
kında gerekli Onur Kurulu süreçlerinin 
başlatılacağı iletildi.

Toplantıda SMM olarak faaliyet 
yürüten üyeler de 2016 yılına ilişkin 
olarak SMM-BT belge bedelleri, SMM 
hizmetlerine ilişkin bedeller, bölgesel 
azaltma katsayıları ve mesleki dene-
tim bedelleri hakkında görüş ve öne-
rilerini ilettiler.

Aydın SMM Üye Toplantısı

TMMOB 44. Dönem Yüksek Onur Kurulu'nun 21 Ağustos 2015 tarihinde yapmış olduğu toplantıda; EMO Onur 
Kurulu'nun Cihan Özcan (48418) hakkında 19 Haziran 2015 tarihli toplantısında almış olduğu 3 (üç) ay meslek uygula-
masından men cezası ile cezalandırılması kararı onanmıştır.

EMO 44. Dönem Onur Kurulu'nun 28 Ağustos 2015 tarihinde yapmış olduğu toplantıda; Ozan Kökçüoğlu (51450) 
sorumluluklarını yerine getirmediğinden 263 TL hafif para cezası ile cezalandırılması kararlaştırılmıştır. Ayrıca; Serhat 
Akmeşe (33086), Ali İhsan Kanlı (13905), Orhan Arslan (13352), Saygın Yıldızkol (41523) hakkında sorumluluklarını yerine 
getirmedikleri gerekçesiyle yazılı uyarı cezası verilmesi kararlaştırılmıştır.

EMO Onur Kurulu'ndan


